
 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO n° 1 di IMOLA   
Via San Vitale, 43 - 40026 Imola (BO) Tel. 0542 76147  

Codice Ministeriale BOIC88500P – Codice Fiscale 90053140373 
 Codice Unico IPA fatturazione: UFTMFC 

PEO: boic88500p@istruzione.it – PEC: boic88500p@pec.istruzione.it  

SITO WEB: https://ic1imola.edu.it/ 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico ed in 

particolare l'art. 4; 

- VISTA la nota prot. n.13201  del 13/09/2021 dell’Ufficio V – Ambito Territoriale Provincia di Bologna recante 

disposizioni relative alla pubblicazione delle graduatorie definitive di Istituto, 3^ fascia personale A.T.A.. 

 

 

D E C R E T A 

 

In data 13/09/2021 sono pubblicate le graduatorie definitive di istituto, 3^ fascia A.T.A. ai sensi delle 

disposizioni vigenti. 

Avverso le suddette graduatorie non è ammesso reclamo, ma è esperibile impugnativa innanzi al giudice 

ordinario, in funzione di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 63 del decreto legislativo 30 

marzo 2001, n. 165. 

 

                                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                             Prof.ssa  Angela Rita Iovino 

 

BOIC88500P - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0006355 - 13/09/2021 - VII - U

Firmato digitalmente da ANGELA RITA IOVINO


		2021-09-13T15:53:42+0200
	IOVINO ANGELA RITA




